
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 107014  Gruppe Landesliga Männer West

Datum 23.09.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Osnabrück

Spielort Osnabrück, Vereins-SH OSC  Gastmannschaft TV Bissendorf-Holte II

 

Heimmannschaft

HSG Osnabrück
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Pürckhauer, Max - - 2

7 Roeles, Steffen - - 1

9 Wolter, Mirco - - 2

11 Gausmann, Jan - - 1

12 Siebert, Sebastian - -

13 Pickhardt, Aaron - - 20:51 34:17

15 Brune, Jan-Ruven - - 5 2/2

20 Ersayar, Kaan - - 1

21 Meyer, Julian - -

33 Bick, Silas - - 4 11:41

34 Gerber, Steve - - 10:21 35:40

59 Schweer, Lukas - - 2

96 Ploog, Felix - - 3

A Andres, Christian - -

B Petö, Atila - - 50:27

C Finke, Mario - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 23:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:33

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bissendorf-Holte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Behrenswerth, Roman - -

4 Nave, Michael - - 44:35

5 Entling, Timo - -

7 Schütter, Phillip - - 6

9 Möllering, Jonne - - 2

10 Nieberg, Marian Mirko - - 2

11 Simon, Tom - - 5

13 Flatau, Roman - -

16 Kosubek, Tim - -

20 Hoge, Timon - - 2

21 Kohl, Till - -

22 Solomachin, Jonatan - - 3

33 Vollmer, Max - - 1

43 Rehme-Schlüter, Hauke - - 4 3/3

A Meyer Zu Uphausen, Philipp - -

B Goldmeyer, Friedrich - -

C Tieck, Marius - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlichting, Ralf - - - - -

SR B Peistrup, Thorsten - - - - -

Zeitn. Haverkamp, Reinhard - - - - -

Sek. Drop, Gerrit Malte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte II

Ergebnis 21:25 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 7m mit Tor 43 Rehme-Schlüter, Hauke

Heim 02:51 1:1 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Gast 03:06 1:2 Tor 10 Nieberg, Marian Mirko

Gast 06:08 1:3 Tor 9 Möllering, Jonne

Gast 07:30 1:4 Tor 9 Möllering, Jonne

Heim 08:03 2:4 Tor 7 Roeles, Steffen

Heim 10:21 Verwarnung 34 Gerber, Steve

Heim 11:15 3:4 Tor 33 Bick, Silas

Heim 11:41 Verwarnung 33 Bick, Silas

Gast 12:10 3:5 Tor 7 Schütter, Phillip

Gast 13:41 3:6 Tor 11 Simon, Tom

Heim 14:33 4:6 Tor 59 Schweer, Lukas

Gast 14:39 4:7 Tor 10 Nieberg, Marian Mirko

Heim 14:48 5:7 Tor 59 Schweer, Lukas

Gast 15:19 5:8 Tor 7 Schütter, Phillip

Heim 16:16 6:8 Tor 33 Bick, Silas

Gast 18:55 6:9 Tor 20 Hoge, Timon

Heim 20:03 7:9 7m mit Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Heim 20:51 Verwarnung 13 Pickhardt, Aaron

Gast 21:26 7:10 Tor 11 Simon, Tom

Gast 22:58 7:11 Tor 11 Simon, Tom

23:03 Auszeit Heim

Heim 26:45 8:11 Tor 9 Wolter, Mirco

26:54 Auszeit Gast

Heim 27:57 9:11 Tor 96 Ploog, Felix

Gast 29:20 9:12 Tor 7 Schütter, Phillip

Heim 30:00 10:12 Tor 4 Pürckhauer, Max

Gast 31:05 10:13 Tor 11 Simon, Tom

Gast 31:47 10:14 Tor 20 Hoge, Timon

Heim 32:11 11:14 Tor 33 Bick, Silas

Heim 33:37 12:14 Tor 33 Bick, Silas

Heim 34:17 2 Minuten 13 Pickhardt, Aaron

Heim 35:40 2 Minuten 34 Gerber, Steve

Gast 35:47 12:15 7m mit Tor 43 Rehme-Schlüter, Hauke

Heim 36:26 13:15 Tor 96 Ploog, Felix

Heim 37:34 14:15 Tor 96 Ploog, Felix

Gast 37:47 14:16 Tor 33 Vollmer, Max

Heim 38:14 15:16 Tor 11 Gausmann, Jan

Gast 38:46 15:17 Tor 22 Solomachin, Jonatan

Gast 39:42 15:18 Tor 22 Solomachin, Jonatan

Heim 40:51 16:18 Tor 20 Ersayar, Kaan

Gast 41:18 16:19 Tor 11 Simon, Tom

Gast 44:35 2 Minuten 4 Nave, Michael

Heim 44:35 17:19 7m mit Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Gast 46:26 17:20 7m mit Tor 43 Rehme-Schlüter, Hauke

Heim 50:27 Verwarnung B Petö, Atila

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:43 18:20 Tor 4 Pürckhauer, Max

Gast 52:14 18:21 Tor 7 Schütter, Phillip

Heim 53:43 19:21 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Gast 54:11 19:22 Tor 7 Schütter, Phillip

Heim 55:09 20:22 Tor 15 Brune, Jan-Ruven

Gast 57:23 20:23 Tor 43 Rehme-Schlüter, Hauke

58:33 Auszeit Heim

Gast 58:41 20:24 Tor 7 Schütter, Phillip

Gast 59:22 20:25 Tor 22 Solomachin, Jonatan

Heim 59:46 21:25 Tor 9 Wolter, Mirco
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